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Smoczek Calma w zestawie z butelką 250 ml
 

Cena: 27,00 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Opakowanie 1 zestaw

Postać Butelka

Producent MEDELA

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dziecka

Opis produktu
 

Opis
Smoczek Calma marki Medela został zaprojektowany z myślą o karmieniu niemowląt mlekiem matki w sposób maksymalnie zbliżony
do naturalnego karmienia piersią, bez konieczności przyswajania nowych mechanizmów ssania. Jego innowacyjna i złożona konstrukcja
nie tylko wyróżnia się wyglądem, ale także umożliwia dziecku swobodne oddychanie, pobieranie pokarmu oraz robienie przerw zgodnie z
własnym rytmem. Dodatkowo, zapobiega połykaniu powietrza podczas karmienia. Uniwersalny kształt i rozmiar smoczka sprawiają, że
może być stosowany przez cały okres karmienia mlekiem matki.

Stosowanie
Przed pierwszym użyciem i codziennie:

rozłóż smoczek na części składowe, umyj i wypłucz wszystkie elementy zimną wodą pitną,
włóż części smoczka do rondelka o odpowiedniej pojemności, nalej zimnej wody, tak aby wszystkie części były zanurzone,
możesz dodać łyżeczkę kwasu cytrynowego, by uniknąć tworzenia się osadu,
gotuj przez 5 minut, wyjmij akcesoria z podgrzewacza, usuń wodę i osusz wszystkie części czystym ręcznikiem.

Alternatywy dla gotowania:

zmywarka: można myć w górnym koszu lub w koszyku na sztućce,
kuchenka mikrofalowa: użyj woreczków do kuchenki mikrofalowej Medela Quick CleanTM lub innych rozwiązań pozwalających
na dezynfekcję w

mikrofalówce.

Po każdym użyciu:

zdemontuj wszystkie części i umyj w ciepłej wodzie z mydłem, następnie przepłucz w czystej wodzie,
osusz części czystym ręcznikiem.
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Przeznaczenie
Do karmienia zdrowych niemowląt kobiecym pokarmem. Nie jest odpowiednia do podawania sztucznych mieszanek.

Właściwości
Smoczek Calma firmy Medela umożliwia dziecku zachowanie zdrowych odruchów, które nabyło podczas ssania piersi, dzięki czemu
dziecko po karmieniu smoczkiem Calma jest zrelaksowane i spokojne, jak również ma największy wpływ na tempo jedzenia. Podobnie
jak w przypadku karmienia piersią dziecko musi wytworzyć podciśnienie, by popłynęło mleko. Innowacyjny system powstał we
współpracy z ekspertami karmienia piersią z zespołu badań nad laktacją Hartmann Human Lactation Research z Uniwersytetu Australii
Zachodniej.

Calma ma inny charakterystyczny, dłuższy kształt, który odpowiada długości kobiecej brodawki, tak by docierał w to samo miejsce w
buzi niemowlęcia podczas karmienia. Produkt nie zawiera szkodliwego bisfenolu A.

Uwagi

Czyść części natychmiast po użyciu w celu uniknięcia zasychania pozostałości mleka oraz zapobiegania rozwijaniu się bakterii.
Używaj szczoteczki ostrożnie, tak by nie uszkodzić części.
Przed każdym użyciem skontroluj wszystkie części, uszkodzone lub zużyte części wymień.
Ze względów higienicznych rekomenduje się wymianę smoczków co 3 miesiące.
Zmiana barwy niektórych komponentów w trakcie używania nie ma wpływu na ich właściwości użytkowe.
Przestrzegaj instrukcji mycia produktu, chyba, że personel medyczny udzielił innych wskazówek.
Nie wystawiaj smoczka do karmienia na bezpośrednie działanie wysokiej temperatury ani promieni słonecznych, nie pozostawiaj
go w środku dezynfekującym (roztworze sterylizującym) na dłużej niż jest to zalecane, gdyż może to doprowadzić do
uszkodzenia smoczka.
Unikaj dotykania wnętrza butelki i pokrywki.
Stosuj tylko oryginalne akcesoria marki Medela.
Nigdy nie używaj smoczków do karmienia jako środka uspokajającego.
Nieprzerwane i długotrwałe ssanie przyczynia się do próchnicy zębów.
Przed karmieniem zawsze sprawdź temperaturę pokarmu.
Butelki i elementy nakrętki należy traktuj z należytą dbałością. Plastikowe butelki i elementy nakrętki mogą stać się łamliwe na
skutek zamrożenia i pęknąć w razie upadku. Butelki i elementy nakrętki mogą ulec uszkodzeniu na skutek niewłaściwego
obchodzenia się z nimi, tj. upuszczenia, potrącenia lub nadmiernego dokręcenia.

Producent
MEDELA AG
Lattichstrasse 4b
6340 Baar, Switzerland.
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